

Emnerapport- fylles ut etter endt evaluering #108

Emnekode	SOS304
Emnetittel	Kvalitative metoder
Semester	Høst 2022
Institutt	Sosiologisk institutt
Emneansvarlig	Ann Nilsen

Emnets undervisnings- og vurderingsform

Undervisningen foregikk som forelesninger og gruppevis i seminarer. Tidligere år har jeg hatt eneansvar for kurset og holdt alle gruppene selv. I høst hadde jeg Tomas Løding sammen med meg. Han hadde en av de i alt seks forelesningene. Det var 36 studenter oppmeldt til kurset. De ble delt inn i seks grupper. Løding og jeg hadde tre grupper hver. De valgte selv tema for datainnsamlingen. Undervisningen ble evaluert og 30 studenter besvarte skjema som ble delt ut på formidlingsseminaret. Av disse uttrykte tre misnøye med kurset og med forelesningene. Av de andre hadde alle krysset av for at de var 'helt enig' eller 'enig' i de positive påstandene om forelesninger og gruppearbeid. Flere uttrykte at gruppearbeidet hadde vært utfordrende fordi enkelte deltakere ikke gjorde det de skulle.

Oppfølging fra tidligere evalueringer

Mer vekt på gruppearbeidet dette semesteret fordi det hadde vært utfordrende for noen grupper tidligere år. Pensum oppdatert høst 2021.

Høsten 2020 var utfordrende på grunn av korona, men ble likevel gjennomført som forelesninger i auditorium med avstand. Det var vanskelig å gjennomføre god datainnsamling dette semesteret.

Evaluering metode(er)	Evalueringsskjema
------------------------------	-------------------

Sammendrag av studentene sin evaluering

Forrige semester ble emnet evaluert med skjema under formidlingsseminaret (se vedlagt). 30 studenter svarte på dette. Av disse uttrykte tre misnøye med forelesninger/gruppearbeid, mens de andre var positive i sine vurderinger av kurset. Enkelte grupper hadde fungert bedre enn andre.

Emneansvarlig sin evaluering

Kurset er krevende og med økt antall studenter har det blitt vanskeligere å opprettholde god kontakt med alle. Oppmøte på forelesninger var varierende. I evalueringsskjemaet var det ingen spørsmål om hvor mange forelesninger hadde deltatt på. I framtiden bør skjemaet inneholde en kategori for dette.

Studentene har stort informasjonsbehov. Det var mange henvendelser på epost. Disse ble alle besvart innen kort tid.

Last opp karakterfordeling her [EvalueringSOS304.doc](#)
(Du finner den i Inspera, alternativt kan du ta kontakt med administrativ kontaktperson) [SOS304 - høst 2022 resultater.pdf](#)

Evt. kommentar til karakterfordeling

Karakterene for høstsemesteret 2022 var bedre enn semesteret før. De som tok kurset høsten 2020, 'koronakullet' hadde bedre resultater enn 2021 kullet. Disse virket mindre motiverte noe som kan skyldes at deler av deres lavere grad var under koronaen.

Mål for neste evalueringsperiode- Forbedringstiltak

Kurset skal få ny emneansvarlig fra høsten 2023.